

Strona znajduje się w archiwum.



POLICJANCI ZATRZYMALI PO POŚCIGU ZŁODZIEI SAMOCHODÓW

Data publikacji 27.11.2018

Najbliższe trzy miesiące dwóch legnickich złodziei samochodów spędzi w tymczasowym areszcie. Mężczyźni nie zatrzymali się do kontroli drogowej, poruszając się skradzionym pojazdem potrącili policjanta, a po zatrzymaniu okazało się, że mają przy sobie narkotyki. Napastnicy zostali zatrzymani w bezpośrednim pościgu. Teraz za swoje czyny odpowiedzą przed sądem.

Legniccy funkcjonariusze pionu kryminalnego prowadząc działania ukierunkowane na zwalczanie przestępczości samochodowej zdobyli informację dotyczącą nielegalnej działalności dwóch mieszkańców. Po udaniu się w rejon miasta, gdzie 33-latek i 37-latek mieli się znajdować w jednym z pojazdów, podjęli decyzję o sprawdzeniu auta oraz znajdujących się w nim osób. Gdy przystąpili do zatrzymania, kierujący z impetem ruszył w ich stronę. Szybka reakcja uchroniła ich przed potrąceniem. Z uwagi na zaistniałą sytuację policjanci wykorzystali broń palną oddając strzały ostrzegawcze. Kierowca był zdeterminowany i ucieczkę kontynuował przejeżdżając po chodnikach. O zdarzeniu natychmiast został powiadomiony dyżurny Komendy Miejskiej Policji w Legnicy, który koordynując działania pościgowe, przekazał komunikat do wszystkich okolicznych jednostek o zdarzeniu.

Przestępczy duet chcąc pozbyć się zidentyfikowanego już pojazdu, po dotarciu do Jawora, dla odwrócenia uwagi ukradł kolejny samochód, którym kontynuował ucieczkę. Skradziony pojazd namierzyli policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego jeleniogórskiej komendy i zauważając uciekinierów przystąpili do ich zatrzymania. Mimo wydawania wszelkich sygnałów do zatrzymania pojazdu, legniczanie kontynuowali jazdę. Chcąc uniknąć zatrzymania potrącili funkcjonariusza drogówki. Wówczas mundurowi oddali strzały w kierunku pojazdu, by uniemożliwić przestępcom dalszą jazdę. Przestrzelenie opony zakończyło ich szaleńczą podróż. Agresorzy nadal nie dawali jednak za wygraną. Po unieruchomieniu ich pojazdu, uciekali pieszo. W bezpośrednim pościgu, kilkadziesiąt metrów dalej, obaj legniczanie zostali zatrzymani przez policjantów. Jak się okazało, sprawcy posiadali przy sobie ponad 100 porcji metamfetaminy.

Funkcjonariusze udowodnili mężczyznom kradzież kilku pojazdów na terenie kraju. Ponadto zatrzymani odpowiedzą za niezatrzymanie się do kontroli drogowej, czynną napaść na funkcjonariuszy oraz posiadanie znacznej ilości narkotyków.

Obecnie obaj podejrzani przebywają w areszcie, o którego trzymiesięczne zastosowanie wystąpiła policja i prokuratura. Obaj również, za swoje czyny będą odpowiedzialni w warunkach wielokrotnej recydywy. Grozi im kara do 15 lat pozbawienia wolności.

(KWP we Wrocławiu / kp)

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 20.9 MB)